



Città di Tradate

Provincia di Varese

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO DI TRADATE (VA)

ELABORATO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO



IL PROGETTISTA

Geom. Giorgio Colombo



A

OGGETTO

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
PER LA COSTRUZIONE DI N. 8 LOCULI
PRESSO IL PIANO SEMINTERRATO
ALA VIA PASSERINI B. CIMITERO DI TRADATE (VA)

DATA

FEBBRAIO 2021

ID	DESCRIZIONE SINTETICA	QUANTITÀ	UNITÀ DI MISURA	IMPORTO UNITARIO	IMPORTO TOTALE
1	Allestimento di cantiere, compresa rimozione e trasporto in idonea luogo all'interno del perimetro comunale del montafereetri ivi presente, compreso smontaggio e pulizie a fine lavori	1	a corpo	350,00 €	350,00 €
2	Rimozione di zoccolino battiscopa esistente, compreso il recupero per il riutilizzo	1	a corpo	50,00 €	50,00 €
3	Formazione di platea/basamento per i nuovi loculi, dimens. cm. 455x105x12, in cls. dosaggio kg 250/mc, armato con rete elettrosaldata da mm.8 , compreso cassetture di contenimento e fratazzatura fine sul lato superiore.	3	cad.	210,00 €	500,00 €
4	Formazione di muretti in doppio-uni, spess. cm. 12, da eseguire a frazioni, compreso intonaco rustico	33	m ²	110,00 €	3.630,00 €
5	Formazione di solette in c.a. armate con rete elettrosaldata mm. 8, cordolo di collegamento, innesto di chiamate con il muro esistente, fissate con tasselli chimici, fratazzatura fine sul lato superiore	4	cad.	400,00 €	1.600,00 €
6	Formazione di voltino superiore di chiusura, compreso intonaco rustico	1	a corpo	150,00 €	150,00 €
7	Formazione di pannelli in c.a. armati con rete elettrosaldata, a chiusura anteriore loculi, dim. cm. 77x64x 2,5	8	cad.	70,00 €	560,00 €
8	Posa in opera di zoccolino battiscopa perimetrale (in parte recuperato alla voce 2, in parte di nuova fornitura)	7	m	20,00 €	140,00 €
9	Formazione di intonaco rasante a finitura delle pareti in vista, compreso doppia mano di tinteggiatura bianca + fissativo	20	m ²	30,00 €	600,00 €
10	Formazione di linee elettriche per lampade votive	1	cad.	100,00 €	100,00 €
11	Fornitura e posa cornice in pietra come esistente	1	cad.	1.200,00 €	1.200,00 €
12	Imprevisti arrotondametni	1	cad.	120,00 €	120,00 €
<p><i>Sono a carico dell'appaltatore/i:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - la predisposizione della segnaletica di cantiere. - le opere provvisoriale, che, dovranno essere trasportate ed installate in cantiere avendo cura di evitare danneggiamenti ai manufatti preesistenti. - l'installazione dei sistemi che delimitano l'area di cantiere dovrà essere completamente terminata prima dell'avvio dei lavori. - la pulizia finale dell'area di cantiere. 					
TOTALE OPERE IVA ESCLUSA					9.000,00 €

